АДМИНИСТРАЦИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

р.п. Кантемировка                                                                                 №  236 от 09.06.2007 г.
О совершенствовании оплаты труда

работников общеобразовательных

учреждений Кантемировского

муниципального района.
                Во исполнение Постановления администрации Кантемировского муниципального района  № 436 от 06.06.2007 г. «О совершенствовании оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Кантемировского муниципального района»

                                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Руководителям общеобразовательных учреждений Кантемировского муниципального
       района:

1.1. Обеспечить выполнение показателей роста заработной платы педагогических работни-

             ков общеобразовательных учреждений на 2007 – 2009 годы. (Приложение № 1).
1.2. Разработать и утвердить положение об оплате труда и стимулирования работников муниципальных учреждений общего образования. (Приложение № 2).
2. Главному экономисту отдела по образованию Водопьяновой В.И. в месячный срок

внести необходимые изменения в постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 01.07.2005 г. № 282 «О переходе на нормативное бюджетное финансирование общеобразовательных учреждений области», учитывающие при расчете на одного обучающегося норматива финансирования основных общеобразовательных программ на 2008, 2009 годы показатели роста заработной платы, утвержденные настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного экономиста отдела по образованию Водопьянову В.И.
     Начальник отдела по образованию                                                      Ю.В. Горбанев